
Data 

protokołu z 

wyboru

Data 

umieszczenia 

informacji o 

wynikach

Data Miejsce zamieszczenia Firma Data Kwota 

1 2.11.2017

Świadczenie w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2018 usług 

opiekuńczych w tym specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim

przetarg nieograniczony – 

zamówienia na usługi społeczne

Świętokrzyski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 25-501 Kielce, ul. 

Sienkiewicza 68 20.11.2017

01.01.2018-

31.12.2018 999 849,00 zł 25.10.2017 BIP MOPS Ostrowiec Św.

Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża 25-501 

Kielce, ul. Sienkiewicza 68 2.11.2017 999 849,00 zł 25.10.2017 9.11.2017

2 20.11.2017

Przygotowanie i wydawanie posiłków dla podopiecznych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2018 r. 

wraz z przejęciem pracowników Zamawiającego w trycbie art. 23(1) 

kodeksu pracy przetarg nieograniczony

Fundacja Pomocna Dłoń Aleja 3 Maja 73 27-

400 Ostrowiec Św. 5.12.2017

01.01.2018-

31.12.2018 487 152,00 zł 20.11.2017 BZP, BIP MOPS Ostrowiec Św.

Fundacja Pomocna Dłoń Aleja 3 Maja 

73 27-400 Ostrowiec Św. 28.11.2017 487 152,00 zł 28.11.2017 4.12.2017
SERWIS KADR  Tomasz Mazur ul. 23.11.2018 971 300,00 zł

Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża 25-501 

Kielce, ul. Sienkiewicza 68 22.11.2018 999 350,00 zł

4 21.11.2018

Przygotowanie i wydawanie posiłków dla podopiecznych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2019 r. 

wraz z przejęciem pracowników Zamawiającego w trycbie art. 23(1) 

kodeksu pracy przetarg nieograniczony

Fundacja Pomocna Dłoń Aleja 3 Maja 73 27-

400 Ostrowiec Św. 10.12.2018

01.01.2019-

31.12.2019 475 381,15 zł 21.11.2018 BZP, BIP MOPS Ostrowiec Św.

Fundacja Pomocna Dłoń Aleja 3 Maja 

73 27-400 Ostrowiec Św. 30.11.2018 475 381,15 zł 30.11.2018 5.12.2018

5 22.11.2018

Sukcesywna dostawa bonów towarowych dla klientów Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim przetarg nieograniczony

SODEXO Benefits And Rewards Servies 

Polska Sp. z o.o. ul. Kłobucka 25 02-

699 Warszawa 27.12.2018

01.01.2019-

31.12.2019 172 000,00 zł 21.12.2018 BZP, BIP MOPS Ostrowiec Św.

SODEXO Benefits And Rewards 

Servies Polska Sp. z o.o. ul. 

Kłobucka 25 02-699 Warszawa 20.12.2018 172 000,00 zł 21.12.2018 21.12.2018

15.11.2018 BIP MOPS Ostrowiec Św. 23.11.2018 27.11.2018

Informacje dotyczące ogłoszenia Złożone oferty

3 15.11.2018

Świadczenie w okresie od 01.01.2019 do 31.12.2019 usług 

opiekuńczych w tym specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim

przetarg nieograniczony – 

zamówienia na usługi społeczne

SERWIS KADR  Tomasz Mazur ul. Iłżecka 20 

27-400 Ostrowiec Św. 4.12.2018

01.01.2019-

31.12.2019 971 300,00 zł

Wykaz przeprowadzonych przetargów do zakupów w roku  2018

L.P
Data 

postępowania
Nazwa zadania Tryb postępowania przetargowego Wybrany dostawca

Data zawarcia 

umowy

Okres 

obowiązywania 

umowy

Kwota umowy


